【出欠回答】

春商議第０１５号

令和５年４月２６日

      各 位

KASUGAI 産学交流プラザ

会長  木野瀬 吉孝
  （公 印 省 略）

ＫＡＳＵＧＡＩ産学交流プラザ 会員総会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により会員総会を開催いたしますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

当日のご出欠につきましては、下記出欠回答 URL から５月１９日(金)迄にご返信ください。よ

ろしくお願い申し上げます。

記

1. 日  時      令和５年６月６日(火) １４時００分 ～ １６時００分

2. 場  所       春日井商工会議所 ４階 会議室ＤＥＦ

3. 内  容     1)令和４年度事業報告並びに収支決算（案）について

2)令和５年度事業計画並びに収支予算（案)について

3)その他

議事終了後

～産学連携事業の事例紹介～

＜新型コロナウイルス感染症対応について＞

     ・咳や熱などの症状がある場合には、出席をご遠慮頂くことがあります。

     ・会場入り口に消毒液を設置し、手指消毒を徹底します。

     ・職員はマスクを着用し、業務に従事します。

    ＜クールビズについて＞

     ・クールビズを実施しておりますので、軽装（ノーネクタイ等）でご出席ください。

    出欠回答ＵＲⅬ： https://forms.gle/wPTz9db2i9ag8BZ6A

     ※上記フォームからの回答が難しい方は、下記までご連絡ください。

【問合せ先：春日井商工会議所 事業推進課 日髙・森 TEL(0568)81-4141】

https://forms.gle/wPTz9db2i9ag8BZ6A